sąlygomis, tvarka ir terminais.

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
3. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. Pradinė Sutarties vertė (ji yra lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)) yra 1074,38 Eur (tūkstantis septyniasdešimt keturi eurai, trisdešimt aštuoni centai) be PVM, PVM (21%) sudaro 225,62 Eur (du šimtai dvidešimt penki eurai ir šešiasdešimt du centai), Sutarties kaina yra 1300 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) su PVM. 
4. [bookmark: _Hlk160745819]Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį (pateikdamas užsakymus Tiekėjui) šiame Sutarties punkte (lentelėje) nurodytais Prekių įkainiais, neviršydamas Pradinės Sutarties vertės, nurodytos Sutarties 3 punkte.
	Eil.